Oficio n°. 180I2019lCMAC

Alfredo Chaves (ES), 15 de agosto de 2019

Ao Excelentíssimo Senhor
FERNANDO VIDEIRA LAFAYETTE
Prefeito Municipal de Alfredo Chaves

Assunto: Envio de Indicação.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumprimento a Vossa Excelência e pelo presente, em execução ao que foi
aprovado em Sessão Plenária Ordinária em 14 de agosto de 2019, encaminhe a
propositura da INDICAÇÃO N” 025/2019, que solicita ao Prefeito Municipal, que
providencie a construção de uma praça em terreno situado no Morro da Divisa, no
Bairro Parque Residencial Alfredo Chaves, conforme copia anexa.

Certos da habitual atenção, desde já agradecemos. Reiteramos os protestos
de estima e consideração.

Respeitosamente,

Presidente da Câmara Municipal
¡ LI.'_1_¡_'||r-;~‹ _.-'_ _.¡, 'Il

|_ _ _'lrz.u__.1r:*_.-. ... . C. .À
Ê ' a--...Â ..._-.;. _
'- . ' ‹ r
I' ,ff 1 ' '

¿ _- ` r *' f| '
.n z_.,rzz  J/lã r

I.

" *' dzv ä_ -` i _
4 -. ao " _ '__ , _ . - ,Q

| ` P Y 'I *Ç J " '¡'›-I J- -z -I; J=u.J.¡. .

E

gr "_.. Flu. -I¬|'..nftn:"-1 .~ _ _ __ __`.__ _

. . '

_z/

Identificador: 31003400340038003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade.